

رئیس سازمان صمت فارس؛

اهتمام ویژه دولت؛ کمک به بنگاه‌های اقتصادی، رفع موانع تولید و توسعه واحدهای تولیدی و صنعتی

رئیس سازمان صمت فارس گفت: اهتمام ویژه دولت، جهت کمک به بنگاه‌های اقتصادی، رفع موانع تولید و ایجاد توسعه همه جانبه واحدهای تولیدی و صنعتی است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس گفت: در چهارصد و پنجاه و پنجمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان که با حضور استاندار فارس برگزار شد، مدیران واحدهای تولیدی در خصوص تأمین مالی، استمهال بدهی بانکی، تعیین تکلیف بدهی، تقسیط بدهی بانکی، مساعدت در ترخیص مواد اولیه، پرداخت یارانه مورد نیاز، موضوعات تأمین اجتماعی و... را از جمله مشکلات خود بیان و خواستار بررسی و تصمیم‌گیری از سوی اعضای کارگروه شدند که تصویب مصوبات لازم و تصمیمات راهبردی در جهت حل مشکلات مطرح شده اتخاذ شد.

حمیدرضا ایزدی با تأکید بر همفکری و هم افزایی در خصوص رفع مشکلات و پیش رفتن گام به گام برای رصد و حل مسائل واحدهای تولیدی و بهبود فضای کسب و کار در استان فارس افزود: از جمله واحدهای معرفی شده در این کارگروه شرکت تولیدی اخشان تولید کمر بند ایمنی خودرو، شرکت خورشید بهارلو، باغ زیتون، کارخانجات مخابراتی ایران ITMC (زیمنس) تولید تجهیزات مخابراتی، شیر پاستوریزه پگاه، تولید انواع فرآورده های لبنی، شرکت پالایش نفت شیراز، تولید فرآورده های نفتی، گلخانه و... بودند که مشکلات آن‌ها بحث، بررسی، تبادل نظر و نیز ارائه راهکار شد.

ایزدی با اشاره به اینکه مشکل واحدهای تولیدی و صنعتی توسط کارشناسان تخصصی هر حوزه بررسی و پس از احصاء مشکل آنها در کارگروه تسهیل طرح و تصمیمات لازم در راستای رفع موانع تولید اتخاذ می گردد اضافه کرد: همچنین در این جلسه مصوبات تعداد ۱۵ واحد تولیدی که در کمیته تخصصی ذیل کارگروه مطرح گردیده بود مورد تصویب اعضاء قرار گرفت.

وی اظهار داشت: دولت در جهت کمک به بنگاه‌های اقتصادی، رفع موانع تولید و ایجاد توسعه همه جانبه در واحدهای تولیدی و صنعتی اهتمام ویژه دارد که در این خصوص برگزاری جلسات و کمیته های مرتبط برای واحدهای تولیدی، صنعتی و تجاری در راستای افزایش اشتغال، رفع بیکاری و رونق اقتصادی استان به صورت مستمر انجام می پذیرد.

ایزدی تصریح کرد: تسهیل روند رونق و شکوفایی واحدهای تولیدی، صنعتی و تجاری و ایجاد سرمایه گذارهای لازم در حمایت از رشد مطلوب تولید به همراه صادرات و فروش، ایجاد زیرساخت‌ها جهت سرعت بخشیدن به عملیات اجرایی طرح‌ها، افزایش ظرفیت زنجیره تولید کیفی واحدها از جمله راهبردها و اولویت های برنامه‌ریزی جهت تقویت و توسعه ظرفیت های اقتصادی استان است.